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Bogu na chwałę, ludziom na ratunek, czyli aniołowie bez skrzydeł

Bogu na chwałę, ludziom na ratunek - takie motto przyświeca strażakom w ich ofiarnej służbie.
Służbie, która jest przecież nieoceniona i bardzo często niedoceniana. Społeczność Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 1 w Ozimku  uhonorowała STRAŻAKÓW GMINY OZIMEK na uroczystej akademii w
dniu 23 maja br.  Naszą szkołę zaszczycili: Druha Marek Elis – Prezes Zarządu Miejsko-Gminnego
Ochotniczych Straży Pożarnych , Prezes OSP SCHODNIA; Druh Andrzej Jakubiec - Komendant
gminny  Ochotniczych  Straży  Pożarnych,  Prezes  OSP SZCZEDRZYK,  Druh Tomasz  Chudala  -
 wiceprezes  Zarządu  Miejsko-Gminnego  OSP  ,  Prezes  OSP  KRASIEJÓW;  Druhna  Katarzyna
Szczemirska - Prezes OSP PUSTKÓW, Druh Robert Leś - Prezes OSP CHOBIE; Druh Manfered
Mazur  - Naczelnik OSP DYLAKI. Przedstawicielami Burmistrza Ozimka byli:  Pan Zygmunt Olbryt
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku oraz płk. Zbigniew Koziarz - inspektor ds. wojskowości
i Obrony Cywilnej w Ozimku. Uczniowie bardzo się postarali - pięknie recytowali, śpiewali i tańczyli
oraz grali na gitarze. To wspólne działanie: Samorządu Uczniowskiego, Zespołu Wokalnego oraz
Grupy  Zabezpieczenia  Medycznego,  które  prężnie  działają  w  naszej  JEDYNCE,  miało  na  celu
pokazanie jak ważna, potrzebna i ofiarna jest służba strażaka. Nasi recytatorzy: Julia Makuch, Lila
Mieszczak. Agatka Tasarz, Dominika Musiał i Mateusz Bytomski w prezentowanych wierszach
ukazywali trud i bohaterstwo strażaków- "Strażak jest jak anioł, choć skrzydeł nie posiada, ale nim
się staje, gdy hełm zakłada". Grupa Wokalna w składzie: Nikola Widziszowska, Maja Jakubiec,
Joasia Nalepa Joasia Halupczok, Laura Walerowicz, Milenka Toniak, Julka Morawa i Tosia
Pytel - wspaniale zaśpiewała przygotowane pod kierunkiem Pana Adriana Białka,  piosenki.
Malutkie tancerki i  tancerz z klasy 3b: Julka Jamna, Lenka Makulska, Zuzia Kubik, Hania
Wilczek,  Victoria  Kupczyk,  Milenka  Kozielska,  Tosia  Pytel,  Ela  Ratuchna,  Milenka
Kalinkina i Dominik Kołek - z ogromnym przejęciem zatańczyli energetyczny taniec. Był też pokaz
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, który przeprowadziła Szkolna Grupa Zabezpieczenia
Medycznego w składzie : Wiktor Jakubiec, Michał Bytomski, Jakub Pilip, Anton Koliandra i
Mateusz Gryc. Na bieżąco działania młodych ratowników komentował opiekun grupy, nauczyciel, 
Pan Adrian Białek. Odbył się też krótki konkurs z wiedzy pożarniczej, w którym chłopcy: Wiktor
Jakubiec, Jakub Pilip i Michał Bytomski- wykazali się dużą wiedzą, odpowiadając bezbłędnie na
wszystkie pytania. Tutaj nasi goście honorowi  - strażacy- byli ekspertami. Strażakom: Markowi
Elisowi, Andrzejowi Jakubcowi i Katarzynie Szczemirskiej oraz przedstawicielowi  Gminy
Ozimek, przewodniczącemu RM Zygmuntowi Olbrytowi  nasza uroczystość się podobała,  co
wyrazili w swoich wystąpieniach. Na zakończenie, oprócz pamiątkowego zdjęcia i podziękowań dla
wszystkich osób, które przyczyniły się do zorganizowania tej uroczystości, wystąpili wokaliści:
Zosia Oleś, Milenka Dobrowolska i Paulinka Płachta, a wspaniale grał na gitarze i śpiewał
Kirył  Naumenko.  "Nic  dwa razy  sie  nie  zdarza...  "  -  mamy nadzieję,  że  takie  uhonorowanie
strażackiej  służby,  ofiarności  i  poświęcenia  będą  strażacy  doświadczali  na  co  dzień.  My
podziękowaliśmy wspaniałym STRAŻAKOM GMINY OZIMEK wierszem, muzyką  i tańcem, a
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także pamiątkowymi dyplomami za niezłomną odwagę, ofiarną służbę oraz poświęcenie godne
podziwu - Bogu na chwałę, a ludziom na ratunek!

Grażyna Świercz
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